
Inlärningstips 

Det finns många sätt att lära sig 
språk. Här är bara några förslag 
utifrån SPANORAMAs deltagares egna 
erfarenheter: 

SÄTT UPP ett mätbart långsiktigt och 
kortsiktigt mål med dina studier. Vad vill du 

uppnå efter kursen? 

LÄS MED EN LÄRARE. Fördelen med 
att läsa språk i grupp är att man får 

vänner som uppmuntrar en i 

språkstudierna och en lärare som ger 

handledning beroende på ens behov.  

 

TITTA PÅ TV! Många radio- och TV-bolag 
har språkkurser i sitt programutbud eller titta 

på filmer på originalspråket. Kolla programtablå 

på Sveriges Utbildningsradio (www.ur.se). Till 

och med barnböcker kan vara nyttiga!  Det 

finns ett stort sortiment på Internationella 

Biblioteket. 

TRÄNA EFTER LEKTION! Gör din a 
läxor, träna med hjälp av dataprogram 

(SELINGUA, osv) även på nätet finns det 

allt fler Internet-sidor med olika 

övningar, ofta med ljud och bild. Titta in 

på www.spanorama.se/espanorama.htm.  

SÄTT UNDAN en REGELBUNDEN TID 
varje dag eller vecka till språkstudierna. Med 

två till fyra timmars studier per vecka kan du 

snabbt gå vidare.  

 

VÅGA ANVÄNDA SPRÅK. Börja småprata. Var 
inte rädd för att pröva ditt nya språk 
närhelst och varhelst det är möjligt. Det 

kanske finns folk i närheten som talar det 

språk du läser, eller kanske du kan få 

brevvänner eller e-postvänner utomlands.  

 

UMGÅS MED SPRÅKET. Träna språket 
även medan du är på språng med Ipod 

Spanorama eller spela in din egen glos på 

mobil eller mp3. 

  

SKAFFA lätthanterlig grammatikbok/ordbok, 
organisera anteckningar och material. 

 

UTLANDSRESOR är förstås de tillfällen där 
man verkligen behöver främmande språk och 

dina nya färdigheter kommer att ge dig 

möjligheter att få kontakt. Undersök om du 
kan planera en utlandsresa, även en kort sådan, 

som ditt mål, och medan du är utomlands, ta 

tillvara varje tillfälle för att öva dina färdigheter. 

För det mesta blir folk glada att höra när någon 

försöker tala deras språk och kommer att ha 

överseende med eventuella fel. Vi på SPANORAMA 

samordnar spanska på Mallorca. 

Klistra Post-it lappar på olika saker omkring dig, 

memorera, se bilder, teckna mindmaps.  

 

Kom ihåg att alla lär sig på olika sätt, så 

testa olika metoder och se vilken som 
passar dig bäst. 


